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PDF till ePub converson med PDF Extra 






Skapa e-böcker från PDF-filer

Använd dina PDF-filer för att skapa e-böcker med responsiv funktionalitet som automatiskt anpassar sig till alla skärmstorlekar, e-boksläsare eller andra enheter. Med PDF Extras konverterare kan du omvandla dina filer till ePub - det mest populära formatet för e-böcker.
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Bättre läsupplevelse på alla enheter


PDF-filer har många fördelar, men tyvärr kan de inte återflödas och textstorleken kan inte justeras för visning på olika enheter. Om du behöver läsa en stor PDF-fil på olika enheter och i olika programvaror är det ett mycket praktiskt sätt att undvika sådana problem genom att konvertera den till ePub. Det är här PDF Extra's Converter kan hjälpa till.



ePubär en öppen e-boksstandard och ett filformat som är optimerat för visning på olika enheter. Storleken ändras automatiskt för att passa din skärm, inklusive när du justerar teckenstorleken. ePub är det rekommenderade nedladdningsformatet och är kompatibelt med många eReaders och läsappar, inklusive iPad/iPhone, Kindle Fire, Galaxy-surfplattor samt Adobe Digital Editions-appen för iOS- och Android-enheter.
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ePub-formatet




ePub, förkortning av Electronic Publication, eller e-publishing, är ett av de mest populära filformaten för e-böcker. Dess viktigaste egenskap ligger i dess flexibilitet, där läsare kan njuta av sina ePub-e-böcker på de flesta läsarenheter. Användarna kan också omforma dem och ändra deras typografi, t.ex. teckensnittsfamilj, teckenstorlek, avstånd och paginering. ePubs stöder XHTML, vilket innebär att de kan överföra texter, bilder och andra stödfiler. Slutligen kan användarna använda DRM för att skydda sina ePub-data.
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Vanliga frågor




Varför använda en PDF till ePub-omvandlare?




Med PDF Extras PDF till ePub-konverterare kan du skapa universellt läsbara e-böcker från PDF-filer. Jämfört med PDF-filer kan ePubs passa perfekt på skärmar av olika storlekar och kan därför erbjuda den bästa PDF-läsupplevelsen . De flesta e-boksläsare eller programvaror stöder ePub-formatet, så om du vill göra en PDF-fil lätt att läsa på olika enheter och plattformar är ePub det rätta valet.







Kommer formateringen att behållas efter konverteringen av en PDF till en ePub?




Med PDF Extras konvertering av PDF till ePub behåller du formateringsinställningarna i dina dokument intakta - det enda som ändras är formatet.








Få fler PDF-tips direkt från våra experter







Hur man konverterar PDF till ePub


Vilken filtyp kan konverteras till en PDF-fil?


Ska man konvertera en fil online? För- och nackdelar med webbaserade PDF-konverterare


Hur man redigerar eller skapar en PDF (och arbetar med texter och bilder)





Se vad mer du kan göra med PDF Extra
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Nästan klart!

Slutför installationen genom att klicka på din nerladdade fil 
och följa instruktionerna.


Klicka på den här filen för att börja installera PDF Extra















